## DECRETO LEGISLATIVO Nº 03 de 16 de junho de 1982

Dispõe sobre aprovação de parecer das contas da Prefeitura Municipal, relativas ao exercício de 1980.

A Câmara Municipal da Estância de Bragança Paulista aprova e a Mesa promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Artigo 1º - Ficam aprovadas as contas da Prefeitura Municipal da Estância de Bragança Paulista, relativas ao exercício de 1980, nos termos do parecer do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, Processo 1464/81/3, fls. 494, Rejeitando-se a recomendação referente a que "a Prefeitura denuncie ou rescinda, se possível, o contrato de prestação de serviços técnicos especializados".

Artigo 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio "Presidente Médici", 16 de junho de 1982.

Presidente da Câmara

1º Secretário

2º Secretário

Publicado na Secretaria na data supra.

## DECRETO LEGISLATIVO Nº 03-A De 27 de outubro de 1982

Dispõe sobre concessão de título honorífico.

A Câmara Municipal da Estância de Bragança Paulista aprova e a Mesa promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Artigo 1º - Fica concedido ao Exmo. Sr. Brigadeiro Tércio Pacitti, DD. Reitor do Instituto Tecnológico da Aeronáutica de São José dos Campos, o título de "Cidadão Bragantino", por relevantes serviços prestados.

Artigo 2º - A outorga do título será feita em sessão solene, marcada para data e local designados de comum acordo entre o Legislativo e o homenageado.

Artigo 3º - As despesas decorrentes da execução deste Decreto Legislativo correrão por conta de dotação própria do orçamento da Câmara Municipal.

Artigo 4º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio "Presidente Médici", 27 de outubro de 1982.

Presidente da Câmara

1º Secretário

2º Secretário

Publicado na Secretaria na data supra.